
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Državni arhiv u Zagrebu 
Zagreb, Opatička 29 
 
UPRAVNO VIJEĆE DRŽAVNOG  
ARHIVA U ZAGREBU 
 
KLASA: 007-02/25-05/01 
URBROJ: 251-23-01-25-1 
Zagreb, 05. veljače 2025.  
 
 

Temeljem članka 42., stavka 1. Zakona o arhivskom gradivu i arhivima (Narodne novine 
61/18, 98/19, 114/22, 36/24) te članka 11. Statuta Državnog arhiva u Zagrebu, KLASA: 024-
03/18-04/01, URBROJ: 251-23-01-19-01, od 14. svibnja 2019. g., Upravno vijeće Državnog 
arhiva u Zagrebu na 10. (desetoj) sjednici donijelo je sljedeću 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 

Upravno vijeća Državnog arhiva u Zagrebu prihvaća Izvješće o izvršenju programa rada 
Državnog arhiva u Zagrebu za 2024. g. kao i izvršenje godišnjeg Financijskog plana Državnog 
arhiva u Zagrebu za 2024. g., sukladno priloženim materijalima. 

Upravno vijeće prihvaća izmjene Statuta Državnog arhiva u Zagrebu i suglasno je sa 
slanjem Statuta Državnog arhiva u Zagrebu na suglasnost Ministarstvu kulture i medija. 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

Predsjednik Upravnog vijeća:  

      dr. sc. Dinko Čutura 

 

 
 
 
 

 


	Državni arhiv u Zagrebu
	ODLUKU
	Članak 2.

		2025-02-14T17:01:44+0100
	DINKO ČUTURA




